
ID: 3404 APARTAMENT 3+1 ME QERA TEK
RRUGA BARRIKADAVE 

Apartament 3+1 i mobiluar jepet me qera ne Qender te
Tiranes. Apartamenti ndodhet ne rrugen e Barrikadave, duke
ofruar akses direkt me cdo rruge kryesore dhe cdo fasilitet.
Apartamenti ndodhet ne katin e 2-te te nje pallati ekzistues..
Me nje siperfaqe totale prej 80 m2, ai organizohet ne nje
sallon me kend gatimi, 3 dhoma gjumi, 1 tualet dhe 1 ballkon.
Apartamenti ka orientim juglindje, duke mundesuar ndricim
natyral gjate dites. Per me shume informacion na kontaktoni.
Apartamenti lirohet ne 1 PRILL.

EUR 650 /muaj


